平成22年1月29日

各　　位
会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長　 長崎　駒樹

　　　　（コード番号 1514　東証第一部）

問合せ先 経理部長　　 伊万里　要一郎

　　　　　　　（ＴＥＬ　03-5733-9901）

特別利益の発生に関するお知らせ

　平成22年３月期第３四半期連結決算において、下記のとおり特別利益を計上することとなりまし

たのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

　　　当社の採石子会社において、工場に隣接する市道拡幅に伴い、採石プラントの撤去とこれに

　　対する市からの補償金収入があったため、同補償金から採石プラントの除却損、撤去費用等を

　　控除した金額２億円を、平成22年３月期第３四半期決算において移転補償益として特別利益に

　　計上いたします。

２．今後の見通し

　　　平成21年9月24日に公表した業績予想に変更はありません。

　 以　上

(財)財務会計基準機構会員